прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

аа2| у> октября2024 r. Yn ZOOZ

г. Москва

О внесении изменений в приказ начаJIьника ФАу мо рФ цскА
от 29 декабря 2023 г. J\Ъ 18б9

полковник
А.Громов

В связи с организационными изменениrIми в спортивной школе
(олимпийского резёрва по тенЕису и бадминтону) (далее - сшор)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. отчислить с 28 октября 2024 г. из сшоР обучающегося
(на основании заявления) согласно приложению Nsl к настоящему приказу,'

2. Зачислить с 28 октября 2024 г. в СШоР обучающегося
(на основании заявления) согласно приложению Nэ2 к настоящему приказу.

3. Внести изменеЕиJI в прика:} начаJIьника ФАу мО рФ цскА
от 29 декабря 202з г. м 1869 (далее - Приказ), а имеЕно:

с 28 октября 2024 г. приJIожение JФ 4 к Приказу изложить в новой редакции,
согласно приложению Ns 3 к настоящему приказу.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместитеJuI начаlьника клуба (по спортивной работе) полковника

НАЧАЛЬНИК ФАУМО РФ ЦСКА

2

от

Приложение J\Ъ 1

к приказу начшIьника
ФАУМОРФЦСКА

<еЬ -/О 2024r.yn 2оо2

список
Обучающихся, отчисленных из спортивной школы

(олимпийского резерва по теннису и бадминтону) с 28 октября 2024 г,

ЗАМЕСТИТЕJЪ НАЧЛЬНИКА А
(по спортивноЙ р

полковник
О.Пархоменко

Ns
п/п

Фио Дата
рождеЕия

Вид
спорта

Спортив-
ньй

разряд

Этап
подготов-

ки

Тренер-
преподаватель

1 2 3 4 5 6 7

1

васильченко
Ярослав

.Щмитриевич

20,06.
20|4

теннис бlр энп -2 Селехетдинов К.Н.

J

список

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙРАБ

полковник
)

О.Пархоменко

Ns
г/п Фио [ата

рож,цениJI
Вид спорта

Спортив-
ный

разряд

Этап
подготов-

ки

Тренер-
преподаватель

1 2 J 5 6

1

Марков
константин
максимович

28.10.
2015

теннис бlр
Селехетдинов

к.н.

Приложение J"l! 2

к прик€ву нач Iьника
ФАУМОРФЦСКА

2024r.Ng 2ОD2о, ё*,

4. 7

энп -2

о-r а^ 2оо2

Приложение М 3

к приказу начаIьника
ФАУМОРФЦСКА

-/о 2024 г. Ns

групп по спортпвной подготовке спортивной -*чо,лл-.
(олимпийско.о p"r.puu ,,о теннису и бадминтону) с 28 окгября 2024 года,

<Приложение Nэ 1

к прикЕву начаJIьника
ФАУМОРФЦСКА

от ( 29) декабря 2023 r. Ns 1863

список

Группа этапа высшего спортивного мастерс тва Ns 1

Старший тренер-преподавате ль Чесаrrов М.Б.,
ен еподав атель С ова М.А.

Группа этапа совершенствования спорти вного мастер ства J\Ъ1/1

Старший тренер-преподаватель Чесалов М.Б.,
СолдатоваМ.А.

Группа этапа совершенствования спортивЙго мастерства Ns2

:П ос якова Н.Ю. у ов Я.И., Ува ов А.П.

Груп па этапа совершенствования спортивЙ.о мастерства N3

т ен ы-п еподаватели : Пикалова А.В., У в я.и. Селехетдинов К.Н.

шенствования спортивн ого мастерства Nч4
уппа этапа совер

ене ы- еподавател и: Селехетдинов К

}гап
спортивной
подготовки

Спортивное
звание,,Щата

рождения
Ns
п/п

Фио

эвсммс12.09.2006а Владим внаова Ва в1 эвсммс15.08.2007нова Ксения еевнаСм2

эссммс26.05.2002JЬrшеваАrша1 эссм121.04.2008ов Федо вичВладим2

эссммс
эссммс
эссмкмс

l
2

J

Печенкин Алексей Ангонович

Конышев семен Семенович

Гомзяков К ьма Николаевич

05.10.2004

07.05.2007
29.03.2006

эссм105.11.2007Борисен ко Варвара константиновнаl эссмкмс28.02.2006атова Таисия слановнаКам2 эссммсl5.07.2006Степанов ,Д,аниил Алекс вичJ эссм31.08.2005Колнинов Олег .Щм иевич4

эссм230.06.2007носов Михаил АлександровичЛомо1 эссм1l8 10.2006еевичПос Аобко Алекс2 эссм22,1.02.200,7А ьев Леонид максимовичJ

Гр
т .н, н матов Р.К.

4

тЕннис

мс

эссмl23.08.2009вичв Максим ВладиПож1

эссм128.05.20092 а АлексеевнаВолодина К

5

Группа этапа совер шенствования спортив ного мастерства М5
т ы- по и: Ко г.ю. Ува в А.П. а ева В,В.

а ччебно-тDениDовочного этапа этап споDтивно й специализации 5-го годаГрупп
Jф5/ :Ко г.ю. Ув в А.П. ева В.В.

1 т ен по

Группа учебно-трениро вочного этапа (этап спортивной спеuиализации) 3-го

го Nsб т ен п по атепь Солдатова М.А.

Группа yl но-тDениDово чного этапа (этап споDтивной специали заuии) 2-го

года Nq7 Т ен ы-п еподаватели У ов А.П. л янский А.Л.

очного этапа специализациигруппъI;е трениров
Jtф8 Стао

но-
года ший mенео-п

н по ватель:

па r{е но-тренировочного этапа

алов М.Б,
ева В.В.

этап спортивной специализ ации) 1-го
А.в.

-5утэ(122.0,7.2008геевнаова Татьяна Соз1

утэ(эсс)-5J31.07.2009ей Се геевичгачев Тим2
эсс)-5217.06.2010Шилова Алина Виюо вна3

сс)-5утэ307.04.2009енис Витальевичаковт4
утэ(эсс)-5226.05.2010вналелюх Наталья Алекс5
утэ( -522з.|2,2008Хрусталева Ева Максимовна

утэ(эсс)-31-ю22.||.201'Iев АлеЛаз1

утэ(эсс 3J24.05.2010ия Константиновнаисова Вал2
утэ(эсс)_з211.07.2011Пахоменко Ангелина Романовна3
утэ(эсс -зJиевнатитова Елена4
утэ(эсс)_3222.04.20|2ий Владиславовичский Гп5
ут с)-зJ25.0з.201lия Романовналомакина С6

утэ(эсс)-2J26.03.20l1потапов Никита Алексеевич
утэ(эсс)-21-ю17.06.20l1к ликова Анна Алексеевна
утэ(эсс)-22еевнаоникаПавлова Вз
утэ(эсс)_2J1з.l0.20l0в Вячеслав Михайловичп4
утэ(эсс)_23-ю26.10,201lехина Мат rга Се геевна
утэ(эсс)_23-ю01.06.2011Фили монов Семен Владиславович
утэ(эсс)_21геев Алс Се геевич,7

утэ(эсс2-ю06.02.2012зюкова Агата Се геевна1

2утэ(эс2-ю20.06.20|2геевнаплешакова Анастасия С2
сс)-22-ю01.01.20l зиевнапакgгина Виюо ия_,

утэ(эсс)_2З-ю02.08.2013Германова Арина Геннадьевна
утэ(эсс)_23-ю01.04.2013Богатикова Вероника иевна5
угэ(эсс)-22-1o2з.||,20|2ия Николаевнам ова Со6

у,гэ(эсс)-lбl21.0з.201зБелова Ева Вячеславовна1

утэ(эсс)_1б/р18.0б.2013иевнаБо овкова Сладислава
утэ(эсс)-lбlJ иана олеговнаВолкова

руп
года N99 т ен ы- подаватели : Атласкин А.В. Пикалова

6.

Ильич

l0.07.20l0

1.

2.
l3.05.20l0

5.

6.

I t t.os.zoto

4.

2.
21.01.2014

6

утэ(эсс)_lб/р18.05.2014а АнтоновнаВаГо4
утэ(эсс)_l01.03.2013Пенно .Щиан а Алексеевна
утэ(эсс)_lбlр|2.I|.2012наРакова ия
утэ(эсс)-l3-ю,| селезнева Ма ия Ивановна
утэ(эсс)-13-ю16.08.2014х cTa,reBa Ярослава Максимовна8
утэ(эсс)_l0|.l2.201,2константиновнаШикина Ал9
утэ(эсс)-1ия ВячеславовнаВолкова С10.

утэ(эсс)_lбl26.08.2013овнаияВева ВиБондl
cc)-lвичлаков Глеб Але2

утэ(эсс)-l28.08.201зАлексеевичпотапов Заха3
утэ(эсс)_l16.06.2011иевнаБогатикова Полина м4

lий АлексеевичПотапов
утэ(эсс)_l2-ю01.12.20136 ова Я слава Владими овна

Группа уч но-тренировочного этапа этап спортивнои спеuиализапии l -го
одавател и: Ко г.ю. л янский А.Л.го Ns10 не ы-

Груп па этапа начаJIьнои подготовки 2-го года 9 1l,
т не по у азов Я.И.

руппа этапа начальной полготовки 2-го года |2,
ен еподаватель Селехетдинов К.Н.

Б н
па этапа высшего спортивн ого мастерства Nэl

энп-2l 1.01.2014Калмыкова Викгор ия Владимировна
энп-2з0.07.20152 кова Елизавета ArrToHoBHa
энп_230.05.2015Гол бкина Викго ия Вадимовна3
энп_213,09.2015ина Алексеевналикова4
энп_23-ю15.0б.20145 Б ицкtц Анастасия Михайловна
энп-2бll 1 .08.20156 иевнаИсакова ия
энп-227.|2.20|5г симович Аделина Владиолавовна7
энп_2бl03.10.2014п ва Людмила михайловна8

энп_228.09.2015иевичМедведев Я авl
энп_2м ков Константин Максимович2
энп-221 .01 .20 1 5вский Лев ВалеrтгиновичJ
энп-2бl0,7.07.2014Киселева Влади слава Антоновна4
энп-217.03.20lзАким ова Анастасия Алексеевна
энп_230.03.2013Ильясовичзов Манм6
энп-214.08.2015вичкиселев Иван Але,7

энп-2Тонких Мила Алексеевна8

эвсммс14.05.2004Ма,rькова Елизавета С геевна
эвсммс0з.02.2005лина Ната:tия Вл внаНи
эвсммс06.1 1.2002Молочае в Алексей Ковстантинович3
эвсммс29.08.2005овнасвsтлана Але4
эвсммс5 А андия ова Вилена Вадимовна

Груп
Ста шии не о аватель веЕко Е.Ю.

2-ю
5.

6.
09.03.2012

бlр

ltz.oo.zot+

б/р15.09.201з
б/р

б/р

бlр1 1.03.20145.

]ne

б/рl.
б/р

б/р

бlр

бlр

б/р

бlр28.10.2015

бlр5.
бlр
бlр
6/рI zo.ot.zots

:)

1.

2.

lоз.tz.zооt

,7

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства Ns2

Ста шии не подавател ь овенко Е.Ю.

Группа этапа соверш енствования спортивного мастерства

Jф2/ 1с и не подаватель овенко Е.Ю.

Группа учебно-тренировочного этапа этап спортивной специаJIизации) 3-го(

всего теннис:
ЭВСМ - 1 группа, 2 человека,
ЭССМ - 5 групп, 14 человек,
УiЭ rЭССl сЬЬше 3-х лсг- 1 группа, б человек,

УТЭ iЭССi до 3-х лgг - 5 групп, 35 человек,

ЭНП - 2 группы, lб человек,
Итого теннис: l4 групп, 73 человека,

Всего бадмиrrгон:
ЭВСМ - 1 группа,5 человек,
ЭССМ-2 группы, 10 человек,
УТЭ (ЭСС) до 3-хлет- l группа,9 человек,

Итого бадминтон: 4 группы, 24 человека,

Всего: l8 групп, 97 человек.

года Ns3, Т ен подаватель Петелин А.А.

ЗАМЕСТИТЕJЪ НАЧАjIЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник

эссммс29.|2,2005ия АлЛезжова М внаl эссмкмс10.10.2006Заев Алексей Михайлович2
эссмкмс18.11.200lИльяИТимо
эссмкмс11.04,2006гоголь Васили са Евгеньевна4
эссмкмс20.05,2007овнаья ВлКоханова

эссмкмс05.08.2008вичАкгипов Максим Александ1 эссмкмс28.09.2004Печёнкин Владисл ав Анатольевич2 эссм17.01.2009овнах щева Надежда Але
эссмкмс09.03.2008Чикин Степан Михайлович4 эссмкмсья ШамилевнаСей етдинова С5

утэ эсс)-31енисовнаольнева Вал ия1 утэ(эсс)-3201.06.2010гонБоэнхбат одб2 утэ(эсс)_31-ю17.1 l .20l 1петкилев Матвей Александ овичJ утэ(эсс)-32-ю02.05.2014
.Щитев а Полина Евгеньевна4 утэ(эсс)-3210.1 l .201 lвнавам5 утэ(эсс)_3з12.04.2010сопова Ксения Се геевна6 утэ(эсс)_31-ю09.08.2012Гогол ь Алиса Евгеньевна,|

утэ(эсс)_32-ю2,7,0|.20|зшинов Глеб Иго ичк8 утэ(эсс)_33-ю10.08.201lБарсова Наталья Тимофеевна9

БА

О.Пархоменко>.

5.

J.

кмсJ

з0.03.2008

з 1.08.2008